1

Secretaria Legislativa

De: Antonio Moreira Junior <amoreirajr@sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 08:02
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimentos nºs 493, 494 e 496/2023 ao DER - Taubaté

Prezado Senhor,

Informamos que as demandas contidas nos Requerimentos nº 493 e 494/23 foram
encaminhas a empresa detentora do contrato de conservação, para análise e
programação dos serviços necessários.

Quanto ao Requerimento nº 496/23 informamos que se trata de obra em estrada
municipal, realizada através de convênio específico, assim sendo no contrato não prevê
a colocação de cercas. Sugerimos que a Prefeitura do Município seja consultada.

Atenciosamente,

AMJ/bar

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 15 de dezembro de 2023 12:01
Para: DER Taubate - Diretoria Regional <dr6-der@der.sp.gov.br>; Antonio Moreira Junior <amoreirajr@sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimentos nºs 493, 494 e 496/2023 ao DER - Taubaté

Jacareí, 15 de dezembro de 2023

A Sua Senhoria, o Senhor
Eng. ANTONIO MOREIRA JÚNIOR
Diretor da Sexta Divisão Regional do Departamento de Estradas de Rodagem/DR.6
Rua Expedicionário Armando de Moura, 41, Jd. Silvia Maria
CEP 12081-600 – Taubaté / SP

Ref.:   Requerimentos nºs 493 e 494/2023, de autoria do Vereador Hernani Barreto, e 496/2023,
de autoria da Vereadora Maria Amélia.

SEC-4274-64-MOACIR
Highlight